
 
 

      

 

 

 

 

 

 

 

    GRECJA 

                Riwiera Olimpijska 
        21.07 – 31.07.2024  

 

 
GRECJA to kraj wakacyjnych wyjazdów, niezliczonej liczby turystów, to połączenie pięknej baśni                  
i równie pięknej rzeczywistości. Północną jej część stanowi Riwiera Olimpijska, słynąca z urokliwych 
plaż, a w bezpośrednim sąsiedztwie leżą masywy Olimpu i góry Ossa. Złoty piasek plaż zaprasza do 
leniuchowania, ciepłe i czyste morze zachęca do kąpieli, a mityczna atmosfera antycznej architektury    
i sztuki kusi swą wspaniałością, oryginalnością i tajemnicą. 
 

Wyjedziemy z Polski w godzinach  popołudniowych i przejedziemy przez Czechy i Słowację na Węgry. 
Tam w węgierskiej miejscowości Eger słynącej z leczniczych wód termalnych, tu przez cały dzień  
plażujemy i zażywamy kąpieli w basenach. Przejazd do Grecji do miejscowości Litochoro nad Morzem 
Egejskim. 

 

W Grecji zakwaterowani będziemy w hotelu „LITO”  z basenem w miejscowości Litochoro, na 
Riwierze Olimpijskiej u podnóża Olimpu, w pokojach 3,4 osobowych z klimatyzacją, bezpłatnym 
bezprzewodowym dostępem do Internetu, położonym w odległości 450 metrów od plaży, gdzie 
znajdują się liczne tawerny oraz bary. Hotel oprócz basenu z barem, posiada ładny duży ogród, plac 
zabaw, boisko do koszykówki, boisko do piłki nożnej i siatkówki oraz kort tenisowy.  
  

 

Podczas naszego pobytu oprócz kąpieli, animacji hotelowych, basenowych i plażowania oraz imprez 
kulturalnych, kilka wyjazdów do najciekawszych miejsc regionu. 
 
METEORY słynne „klasztory zawieszone w niebie” to jeden z najciekawszych zakątków Grecji,   
prawosławne monastyry zrośnięte z wysokimi skałami, na których je zbudowano, święte skały, to 
będzie prawdziwa uczta dla oczu.  
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https://pl.wikipedia.org/wiki/Olimp
https://pl.wikipedia.org/wiki/Ossa_(Grecja)


ATENY (fakultatywnie 50 EUR) stolica Grecji to piękne miasto, które kusi swoją historią i licznymi 
zabytkami. Zwiedzimy wzgórza Akropol ze słynnymi Propylejami, świątynię Ateny Partenon,  
przejdziemy wzdłuż agory rzymskiej ze słynną Wieżą Wiatrów Pałac Parlamentu z grobem nieznanego 
żołnierza gdzie zobaczymy zmianę warty w wykonaniu Gwardii Narodowej Evzonów. Na zakończenie 
będzie czas wolny na pamiątkowe zakupy. 
 

DOLINA TEMPI  między masywem gór Olimpu a górami Ossy, z dwoma mitycznymi źródłami: 
Afrodyty, która  przywraca młodość i zapewnia szczęście w miłości oraz nimfy Dafne, która  korzystnie 
wpływa na wzrok. 
 

PLATAMONAS  malownicze miasteczko portowe,  położone na wzgórzach, przy łagodnie schodzącej 
do morza piaszczystej plaży, otoczone gajami oliwnymi, pełnym tradycyjnej greckiej atmosfery.   
Przed plażowaniem przejdziemy spacerkiem pod ruiny zamku Platamon.  

 

REJS NA SKIATOS (fakultatywnie 40 EUR) to wycieczka na klimatyczną wyspę Morza Egejskiego, 
główną bohaterkę słynnego musicalu „Mama Mia”. Świetna zabawa w rytmie Zorby, spacer uliczkami 
miasteczka, plażowanie w złocistym piasku plaży Koukounaries i kąpiel w lazurowej wodzie, gdzie 
może zobaczymy delfiny. 

 

 LEPTOKARIA miejscowość położona u stóp Olimpu wzdłuż brzegu Morza Egejskiego. Miasteczko 
znane ze swojej pięknej plaży i spektakularnego widoku na masyw górski, spacer po urokliwym 
centrum miasta, wizyta na targu, plażowanie oraz czas na zakup pamiątek. 
 

 SALONIKI w drodze powrotnej zwiedzimy największe miasto północnej Grecji, następnie 
przejedziemy przez Macedonię i Serbię na Węgry, na całodzienny wypoczynek w kompleksie basenów 
termalnych w Egerze. Wieczorem wyjazd w drogę powrotną do Polski.  

 
 
 
 

Świadczenia w cenie:                          2690 zł 
 

 przejazd komfortowym autokarem, (barek, WC, klimatyzacja, DVD), który pozostaje na 
miejscu do dyspozycji  

 noclegi w hotelu w pokojach 3,4 osobowych z łazienkami   
 pełne wyżywienie w Grecji: śniadania, obiady i kolacje (kuchnia grecka) 
 ubezpieczenie UNIQA KONTYNENTY 
 opieka wykwalifikowanej kadry pedagogicznej 
 podatek VAT 

 
 
 

Uwaga: Dodatkowo płatne 120 EUR obejmujące taksę klimatyczną, wybrane wycieczki             
na miejscu oraz dwa wejścia na kompleks basenów w Egerze. Obowiązkowa składka na 
Ubezpieczeniowy Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 20 PLN. Opłaty te będą pobierane 
w autokarze. Wyżywienie podczas podróży w obie strony we własnym zakresie.  
 
 

 

 

                                                                                                                       Serdecznie Was zapraszamy 


